
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

POSTANOWIENIE NR 47/2025 Komisarza
Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 28 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18
maja 2025 r.

POSTANOWIENIE NR 47/2025
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz.
365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, powiatu
pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 –

182 do postanowienia.
§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.
§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Ostrołęce II

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół CKR w Golądkowie, Golądkowo 41F, 06-120 Winnica:

 

1. Dominika Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gnaty-Lewiski
2. Monika Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,
zam. Golądkowo
3. Anna Nosarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

2

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pułtusk
4. Wiesław Jan Ogrodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Winnica
5. Elżbieta Pieńkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domosław
6. Ryszard Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Poniaty Wielkie
7. Wiktoria Wilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Winnica.

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie, Błędostowo 23, 06-120
Winnica:

1. Urszula Bombola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pułtusk
2. Kinga Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winnica
3. Beata Monika Jenek-Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Gnaty-Szczerbaki
4. Filip Kobryń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Błędostowo
5. Maria Przybysz-Rębała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,
zam. Błędostowo
6. Rafał Strzelczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Glinice Wielkie
7. Tadeusz Wiesław Szczesny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Domosław

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy w Winnicy, ul. Pułtuska 25, 06-120 Winnica:

1. Agnieszka Ciemerych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Winnica
2. Artur Piotr Falęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Pułtusk
3. Jolanta Agnieszka Gołowicz-Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Winnica
4. Katarzyna Gurgul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,
zam. Sisice
5. Monika Izabela Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

3

składu), zam. Pawłowo
6. Małgorzata Kurpiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winnica
7. Ewa Młynkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Domosław
8. Andrzej Prażmowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Winnica
9. Katarzyna Maria Światkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Zbroszki

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy Publiczna Szkoła
Podstawowa w Winnicy, ul. Pułtuska 19, 06-120 Winnica:

1. Natalia Weronika Górska-Ćwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Winnica
2. Jakub Gurgul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Sisice
3. Barbara Jończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winnica
4. Emilia Krysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pułtusk
5. Roman Kazimierz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Pułtusk
6. Anna Maria Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Kacice
7. Ilona Ogrodnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu),
zam. Golądkowo
8. Adam Zbigniew Patrycy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Domosław
9. Anna Strauch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Skarżyce


